

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängerbereich
Oberste-Wilms-Str. 22a
44309 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403766
Kundennr.: 55055
Datum: 30. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210403974 vom 29.04.2021: Externe Belegnr. 252349:				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund			
1	10015	902186	HELLA 2KA 998 523-001 KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,10 kg	10	STCK	4,25	42,50
2	60040		Seitenmarkierungsleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FI Versandgewicht: 0,10 kg	2	STCK	4,52	9,04
3	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 108,00 kg	10	STCK	29,36	293,60
4	40152	901023	BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	STCK	8,00	24,00
5	10212	7770001/ A512613	ASPÖCK Rückstrahler, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	30	STCK	0,30	9,00
6	20664	901404	VERZION Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg	3	PAAR	148,19	444,57
7	10507	906370	Aspöck - Flexipoint I, BGL wei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	30	STCK	2,58	77,40
8	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI210403974							900,11
9	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403766

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210403974						900,11
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						900,11
19% MwSt.						171,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.071,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403766 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 177,690

Lief. an Adresse

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängierzubehör
Eisenstr. 50
44145 Dortmund
Deutschland